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						 Проф уборка квартир в москве позволяет не беспокоиться о кавардаке, который повстречает Вас либо Вашу вторую половинку. Если Вы закатывали гулкую вечеринку, а на утро остались совершенно одни, то конкретно
						

						

						
							
								
								Оклейка авто в Москве
								
							
						
						
						 Наверняка всем автомобилистам знакома ситуация, когда любимый железный конь требует устранения возникшей неисправности, а на СТО говорят, что рабочий день мол заканчивается, а завтра так и, вообще выходной.
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													  5 porad dotyczących optymalizacji plików PDF do wyszukiwania 
	  1. Pamiętaj, aby wybrać dobrą nazwę pliku PDF 
	  2. Napisz atrakcyjny tytuł dokumentu PDF 
	  3. Użyj tekstu, a nie plików PDF opartych na obrazach 
	  4. Dodaj alternatywny tekst do obrazów 
	  5. Dodaj linki z pliku PDF do swojej witryny i odwrotnie 


  PDF jest ulubionym formatem na świecie do udostępniania dokumentów, takich jak raporty, badania, wyniki ankiet, przewodniki i samouczki, podręczniki i inne.  Jako właściciel witryny prawdopodobnie chcesz pokazać dokumenty istotne dla Twojej firmy i udostępnić je publicznie do pobrania i wykorzystania. 

  Jeśli udostępniasz pliki PDF na swojej stronie, zdecydowanie chcesz, aby ludzie łatwo je znaleźli.  Nie tylko na swojej stronie internetowej, ale także za pomocą wyszukiwarek, takich jak Google.  Załóżmy na przykład, że oferujesz bezpłatne   Arkusze kalkulacyjne Excel   do pobrania w PDF na swojej stronie.  Będziesz chciał, aby ludzie szukali w Internecie   Skróty klawiaturowe Excel   lub   Arkusze formularzy Excel   łatwo znaleźć przydatne gadżety za pośrednictwem wyszukiwarek takich jak Google. 
  Aby pomóc ludziom w znalezieniu plików PDF, musisz najpierw ułatwić wyszukiwarkom ich odnalezienie i zrozumienie, aby mogli włączyć je do swojego indeksu, a następnie pokazać je jak najwyżej w swoich SERP (stronach wyników wyszukiwania) dla odpowiednie zapytania. 

  Teraz pytanie brzmi, jak zoptymalizować pliki PDF w wyszukiwarkach?  Na szczęście nie jest to nauka o rakietach i mamy kilka łatwych poprawek, dzięki którym Twoje pliki PDF będą bardziej przyjazne dla wyszukiwarek. 
  Postępuj zgodnie z tymi pięcioma wskazówkami, aby ułatwić korzystanie z plików PDF w wyszukiwarkach: 

  1. Pamiętaj, aby wybrać dobrą nazwę pliku PDF 
  Jest to podstawowy, ale najczęściej pomijany krok podczas zapisywania dokumentów, w tym plików PDF.  Jednak nazwa pliku jest ważna, jeśli chodzi o SEO SEO (optymalizacja pod kątem wyszukiwarek).  Podczas zapisywania pliku, który ostatecznie zostanie przesłany online, pomyśl o słowach kluczowych, które najlepiej opisują jego zawartość, a ludzie będą wpisywać go w wyszukiwarce, aby go znaleźć. 

  Korzystając z powyższego przykładu „Skróty klawiaturowe Excel”, najbardziej sensowne jest użycie tych słów podczas nadawania nazw plikom PDF.  Oddziel słowa w nazwie pliku myślnikami (-) lub alternatywnie podkreślenia (_).  Ta nazwa pliku będzie zawarta w adresie URL twojego pliku PDF, więc zarówno ludzie, jak i wyszukiwarki będą go widzieć. 
  2. Napisz atrakcyjny tytuł dokumentu PDF 
  Tytuł dokumentu PDF działa jako tag tytułu HTML.  To bardzo ważny element SEO.  Jest to klikalna część wyniku wyszukiwania, więc pamiętaj, aby napisać ją dla ludzi i wyszukiwarek. 


  Tradycyjny specjalista SEO radzi zawrzeć najważniejsze słowa kluczowe na początku tagu tytułu. 

  Możesz się zastanawiać, jak dodać tag tytułowy do pliku PDF. 
  Oto szybki sposób: Kliknij prawym przyciskiem myszy ikonę pliku PDF, a następnie wybierz Właściwości, aby otworzyć okno dialogowe.  Na karcie Ogólne wpisz swój tytuł PDF, jak pokazano na zrzucie ekranu poniżej. 


  Po skonfigurowaniu kliknij OK, aby zapisać zmiany i zamknąć okno dialogowe. 

  3. Użyj tekstu, a nie plików PDF opartych na obrazach 
  Wyszukiwarki czytają i rozumieją tekst znacznie lepiej niż obrazy.  Problem z plikami PDF polega na tym, że nie wszystkie pliki PDF są oparte na tekście.  Niektóre są po prostu obrazami tekstu.  Najczęściej dotyczy to skanowanych plików PDF.  Po zeskanowaniu dokumentu z dużą ilością tekstu do plików PDF staje się on plikiem elektronicznym.  Ale w rzeczywistości ten plik PDF jest tylko obrazem tekstu, a nie dokumentem tekstowym.  Możemy to zobaczyć i przeczytać, ale wyszukiwarki nie mogą.  Jeśli więc prześlesz zeskanowany plik PDF z długością 100 stron na swoją stronę z dużą ilością użytecznego tekstu, może się zdarzyć, że wyszukiwarki nie będą w stanie dobrze odczytać i zrozumieć całego tekstu.  Google coraz lepiej czyta obrazy, ale nadal nie jest to bezpieczny zakład. 

  Jak możesz stwierdzić, czy tekst jest oparty na obrazie?  Oto prosty test: Spróbuj wybrać, skopiować i wkleić tekst.  Jeśli nie możesz, oznacza to, że masz do czynienia z PDF-em obrazu. 
  Nie oznacza to, że musisz przepisać całą zawartość swojego pliku PDF, aby był oparty na tekście.  Oto, gdzie Able2Extract Professional przychodzi na ratunek.  Dzięki zaawansowanej technologii OCR, precyzyjnie i szybko konwertuje zeskanowane (obrazowe) pliki PDF do edytowalnych formatów plików, takich jak MS Word, PowerPoint lub Excel. 

  Konwertowanie plików PDF z obrazem za pomocą Able2Extract jest łatwym, 3-etapowym procesem: otwórz plik PDF z obrazem w Able2Extract, wybierz Wszystkie, aby wyodrębnić tekst z całego dokumentu i kliknij ikonę formatu, na który chcesz przekonwertować.  Na przykład MS Word. 


  Able2Extract rozpozna, że plik PDF jest oparty na obrazie i automatycznie uruchomi dla niego OCR.  Wszystko, co musisz zrobić po konwersji, to przejrzeć dane wyjściowe i zapisać plik.  Znajdź przewodnik krok po kroku dotyczący konwertowania zeskanowanych plików PDF z obrazem za pomocą Able2Extract   tutaj   . 
  Możesz przekonwertować go z powrotem na PDF za pomocą Able2Extract   Stwórz PDF   funkcja.  I to wszystko: masz natywny, oparty na tekście plik PDF, który wyszukiwarki mogą czytać z łatwością. 

  4. Dodaj alternatywny tekst do obrazów 
  Większość dokumentów zawiera grafikę.  Jest więc rzeczą oczywistą, że wraz z tekstem pliki PDF zazwyczaj zawierają pewne elementy wizualne.  Aby pomóc Google i innym wyszukiwarkom zrozumieć obrazy w pliku PDF, użyj alternatywnego tekstu (Alt text), aby je opisać.  Upewnij się, że używasz unikalnego tekstu alt dla każdego obrazu w pliku.  Korzystaj z okazji, aby dołączyć ważne słowa kluczowe, które najlepiej opisują Twoją grafikę. 

  Jeśli zastanawiasz się, jak dodać tekst alternatywny, możesz to zrobić w programie Microsoft Word, PowerPoint lub Excel, nawet przed wygenerowaniem pliku PDF.   Tutaj   to, jak dodać tekst alt do obrazów, kształtów i obiektów w MS Office. 


  5. Dodaj linki z pliku PDF do swojej witryny i odwrotnie 
  Optymalizacja plików PDF do wyszukiwania obejmuje również ich integrację z witryną (wewnętrzna struktura linkowania).  Jeśli podasz link do pliku PDF z innej strony w swojej witrynie, mówisz do wyszukiwarek, że ten dokument jest ważną częścią strony internetowej i że powinien uwzględnić go w swoim indeksie oraz wyświetlać w swoich SERPach odpowiednie słowa kluczowe.  Bardzo pożądane jest również połączenie z samego pliku PDF do odpowiednich stron w witrynie. 

  Oto nasze pięć szybkich i łatwych wskazówek dotyczących optymalizacji plików PDF, aby pomóc wyszukiwarkom lepiej je zrozumieć i lepiej zrozumieć.  Nie jest to wyczerpująca lista ani ostateczny przewodnik po SEO PDF, ale ulepszanie plików PDF w ten sposób znacznie ułatwi wyszukiwanie plików PDF. 
  Czy masz podpowiedź SEO PDF, którą chcesz udostępnić innym?  Jeśli tak, podziel się nim z komentarzami! 
Teraz pytanie brzmi, jak zoptymalizować pliki PDF w wyszukiwarkach?

Jak możesz stwierdzić, czy tekst jest oparty na obrazie?

Czy masz podpowiedź SEO PDF, którą chcesz udostępnić innym?
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